2016年度山西省回国留学人员科研资助

               拟立项项目公示
根据《山西省深化省级财政科技计划（专项、基金等）管理改革方案》（晋政发﹝2015﹞35号）和《山西省留学人员管理办公室关于申报2016年度山西省回国留学人员科研资助项目的通知》（晋留管办发〔2015〕6号）等要求，2016年度山西省回国留学人员科研资助项目经资格审查、专家评审、厅际联席会议审定等程序，确定了拟立项支持的项目（详见附件）。现将拟立项项目向社会予以公布，公示期7日（2016年5月27日至2016年6月2日）。

提出异议的单位或个人应当表明真实身份，并提出书面意见材料和必要的证明。

联系单位：山西省发展和改革委员会留学人员服务中心

联系人：曲新谱

联系电话：0351--3119520

附件：2016年度山西省回国留学人员科研资助拟立项项目
                              2016年5月27日